

**PNNR Missione 5 Componente 2 - Intervento 2.2. b) Piano Urbano Integrato della Città Metropolitana di Palermo Verde Urbano nella zona Oreto - Laudicina.
CUP: D79J22000660007**

Importo lordo lavori: € 638.107,86									Incid. media manodopera (su Imp.Lordo lavori) : 18,44%							
COSTO DI COSTRUZIONE																
Rif.El. Prezzi	Descrizione	Quantità	Prezzo di Applicazi.	Prezzo x Quantità	Utili Imp.	Spese Generali	Spese Sicurez.	% Materia.	Materiali x Quantità	% Noli	Noli x Quantità	% Trasporti	Trasporti x Quantità	Costo Manodop.	Incidenza Manodop.	
13.8.1	Bagno chimico portatile costruito in	10	27,35	273,50	24,86	32,43								11,93	5,52%	
21.1.25	Trasporto alle pubbliche discariche del	200	38,71	7.742,00	703,82	918,02								0,00	0%	
26.1.26	Recinzione perimetrale di protezione in	100	14,14	1.414,00			1.414,00							269,93	19,09%	
26.1.29	Recinzione provvisionale modulare da	50	19,36	968,00			968,00							249,26	25,75%	
26.1.33	Nastro segnaletico per delimitazione	200	4,07	814,00			814,00							188,93	23,21%	
26.3.1.1	in lamiera o alluminio, con lato cm 60	8	67,20	537,60			537,60							7,53	1,40%	
26.3.1.3	in lamiera o alluminio, con lato cm 120	8	84,79	678,32			678,32							7,53	1,11%	
26.3.2.1	varie raffigurazioni, in PVC rigido	8	61,02	488,16			488,16							12,59	2,58%	
26.3.7.6	cartello L x H = cm 50,00 x 70,00 - d	8	23,10	184,80			184,80							10,07	5,45%	
26.7.7	Bagno chimico portatile costruito in	8	670,86	5.366,88			5.366,88							188,91	3,52%	
15060113	Carissa macrocarpa "Prostrata" - vaso	100	70,00	7.000,00	636,36	830,04								0,00	0%	
15060330	Lavanda officinalis vaso 3 lt	355	9,60	3.408,00	309,82	404,11								0,00	0%	
15060374	Loropetalum chimensis "Fire Dance" -	120	24,00	2.880,00	261,82	341,50								0,00	0%	
15060404	Myrtus communis "Tarentina" vaso 9 lt	415	19,45	8.071,75	733,80	957,12								0,00	0%	
15060487	Pittosporum tobira "Nanum Variegatum" -	75	36,60	2.745,00	249,55	325,49								0,00	0%	
15060574	Rosmarinus officinalis (Rosmarino) vaso	335	24,30	8.140,50	740,05	965,28								0,00	0%	
15060577	Rosmarinus officinalis "Prostratus"	180	24,30	4.374,00	397,64	518,66								0,00	0%	
15060588	Santolina vaso 3 lt	415	9,60	3.984,00	362,18	472,41								0,00	0%	
15090039	Chamaerops humilis (Palma nana) vaso	21	1.400,00	29.400,00	2.672,73	3.486,17								0,00	0%	
15090041	Cocos nucifera - vaso 110 lt - altezza	8	2.900,00	23.200,00	2.109,09	2.750,99								0,00	0%	
15090126	Washingtonia robusta - vaso 500 lt -	14	1.690,00	23.660,00	2.150,91	2.805,53								0,00	0%	
15120456	Ceratonia siliqua (Carrubo) vaso 230lt	4	1.531,60	6.126,40	556,95	726,45								0,00	0%	
15120510	Citrus aurantium "Bigardia - vaso 50 lt	40	360,00	14.400,00	1.309,09	1.707,51								0,00	0%	
15120719	Grevillea robusta - vaso 90 lt -	10	500,00	5.000,00	454,55	592,88								0,00	0%	
15120744	Jacaranda mimosifolia - vaso 85 lt -	13	550,00	7.150,00	650,00	847,83								0,00	0%	
15120934	Magnolia da fiore in varietà - vaso 230	2	1.001,91	2.003,82	182,17	237,61								0,00	0%	
15121052	Olea europaea (Ulivo) vaso 110 lt	55	520,00	28.600,00	2.600,00	3.391,30								0,00	0%	
15121151	Populus Nigra (Pioppo cipressino) vaso	6	160,23	961,38	87,40	114,00								0,00	0%	
15121203	Prunus cerasofera "Pissardi nigra"	6	446,85	2.681,10	243,74	317,92								0,00	0%	
20010041	Piattaforma aerea o cestello	150	62,14	9.321,00	847,36	1.105,26	118,74							7.249,64	100,00%	
25010007	Scavo a macchina con escavatore a benna	2800	28,97	81.116,00	7.374,18	9.618,50								28.252,73	44,06%	
25010053	Fornitura e stesa meccanica di terra	199	61,08	12.154,92	1.104,99	1.441,30								1.185,70	12,34%	
25020004	Messa a dimora di specie arbustive	455	48,77	22.190,35	2.017,30	2.631,27								4.757,33	27,12%	

